Contingu. feustum carnis cum septem costis demptu.

Censio

Conanditu. coauditu sicut coangustum. Concessio. extimatio. vñ censores.

Censores.

Concorda frumeta. que sero mature sunt. vt foenu condu.

Consensia sacra. que ex consensu multoz sunt statuta.

Culma. vocatur locus i quo epule i funere comburuntur.

Calpari. vnu nouu qd ex dolo dimittit sacrificij ca anteq gustet.

Joui ei prius sua vina bibant q. appellabant festa vinalia.

Cicatricare. cicatrice inducere.

Compestere lupu est. lupum suis

finibus cohibere.

Comugento. conuocato.

Capitariu es. quod capi pot.

Conquiere. coherere.

Capitalis locus. vbi si quid violatum e capite violatoris expiat.

Clocare inquinare. vnde etia cloace dicte.

Cloace.

Conregione. e. regione.

Conditio. in diem certu eius rei que agitur denuncatio.

Cubans auspicatur. qui in lecto querit auguriu.

Cogitacio dicta. velut coagutacio. i. longa euysde rei agitacio. In ea mora consilij explicandi.

Concio. conuictus. dicta q. i. quorano.

Clam a claubus dictu. qd. his q. celare volumus claudimus.

Cella. quod ea celentur que ee volumus occulta.

Ciere nominare est.

**O**Uco. cu pro puto ponimus ex greco deducatur. qd. illi g. dicunt.

Duplionem. antiqui dicebat quod nos duplum. vñt aut a greco.

Duicensus. dicebatur cum altero. i. cum filio census.

Dius. duas habet significaciones. nam et pro dis ponebatur. et pro dederis.

Duellu. bellu videlicet qd. duabus partibus de victoria cotendentibus. dimicatur. inde et Perduellio qui pertinaciter retinet bellu.

Perduellio.

Duonum. bouum.

Duplabis. duplicabis.

Duodeuiginti dicendi consuetudine a grecis traxisse videtur. qui sic enunciant.

**D**umosa! frondosa.  
**D**ubiat! dubitat.  
**D**ubemus! apud antiquos dicebat  
 qui nunc dominus.  
**D**usmo. i loco. apud luiviu significat  
 locu dumosum. antiqui interferebat  
 .s. litera et dicebant cosimite! et cas-  
 mene pro camene.  
**D**ume! antiqui qui dumedica appel-  
 labant que nos dumeta.  
**D**omus. a greco venit.  
**D**rachones dicuntur a g. qd est ui-  
 dere. clarissima ei dicuntur habere  
 oculoꝝ aciem! qua ex ca incubates  
 eos thesauris custodie ca fincerunt  
 antiqui. Ideoꝝ esculapio attribuitur  
 quod vigilantissimi genis putat-  
 tur. que res medicine maxie est  
 necessaria.  
**D**icamos erat romais i omnibus  
 sacrificijs precibusq. po. ro. qritibus  
 qd est azenibus. que ciuitas sa-  
 bimos potentissima fuit.  
**D**aluuum suspinu aut ee aurelius  
 elius stultus. ostoru lingua significat  
 Insanu. santra vo dia putat ipm  
 que greca g. ut propt eius fatu-  
 tatem quis misereri debeat.  
**D**apes apud antiquos dicebatur  
 res diuina! que fiebat aut hybena  
 semeti aut verina. qd uocabulu ex  
 greco deduat apud quos id genus  
 epulatu de. Itaq et dapaticae se  
 acceptos dicebant significantes  
 magnifice! et dapacium negonum  
 amplu et magnificu.  
**D**edalam! a varietate reru artifi-  
 coruq. dicta ee apud Lucceriu  
 tram. apud henniu minecia. apd  
 virgiliu arcem. facile e itelligere